
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 
 10^ ediz. Tour de la Tornalla 

 Data: mercoledì 14 agosto  Località: Oyace 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 51 0.22.30 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 46 0 50 
 2 41 0.23.40 ALLADIO LUCA A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 45 0 50 
 3 59 0.24.09 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 44 0 45 
 4 48 0.24.32 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 43 0 40 
 5 7 0.24.41 PERRIER LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 42 0 50 
 6 53 0.24.45 CASALI LUCA POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 41 0 45 
 7 35 0.25.19 VUILLERMOZ MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 40 0 37 
 8 20 0.25.23 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 39 0 40 
 9 45 0.25.38 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 38 0 34 
 10 28 0.25.39 BRUNOD MATHIEU A.S.D. ATLETICA ZERBION AM All M 3 0 30 
 11 13 0.25.43 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 37 0 37 
 12 6 0.26.01 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 36 0 50 
 13 57 0.26.09 BENVENUTO ENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 35 0 34 
 14 32 0.26.20 MARTINI MASSIMO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM40 Ama 34 0 31 
 15 58 0.26.39 DE FILIPPO ANDREA POD.TRANESE UNIONE  Sen M 33 0 0 
 16 19 0.27.04 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 32 0 45 
 17 34 0.27.28 VALLET CHANTAL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF40 MasterA F 9 0 30 
 18 4 0.27.33 BENVENUTO LUCA POL. DIL. SANT'ORSO AM All M 2 0 26 
 19 38 0.27.56 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 31 0 45 
 20 44 0.28.10 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 30 0 40 
 21 27 0.28.29 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 29 0 37 
 22 40 0.28.31 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 8 0 30 
 23 30 0.28.40 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 28 0 40 
 24 21 0.28.46 CHIARLE GIORGIO UNIONE SPORT. ATLETICA  MM40 Ama 27 0 0 
 25 42 0.28.49 LUNARDI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 26 0 29 
 26 26 0.29.14 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 25 0 50 
 27 43 0.29.17 LORENZI ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 24 0 34 
 28 3 0.29.22 FARY MAURO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 23 0 31 
 29 22 0.29.29 TITOLO LORENZO A.S.D. ATL. A. CALVESI AM All M 1 0 22 
 30 47 0.29.42 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JF Jun F 1 0 30 
 31 37 0.29.43 VISCONTI LORENZO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 22 0 31 
 32 29 0.30.04 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 21 0 29 
 33 10 0.31.21 TURINO PAOLO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM Ama 20 0 27 
 34 25 0.31.21 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 19 0 29 
 35 31 0.31.31 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 18 0 37 
 36 33 0.31.54 CHENAL DARIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 17 0 34 
 37 9 0.32.01 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 16 0 27 
 38 54 0.32.33 PALLARES PAULINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF45 MasterA F 7 0 26 
 39 36 0.32.47 ROVEYAZ LUCA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. PM Sen M 15 0 27 
 40 1 0.32.48 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 6 0 26 
 41 39 0.33.15 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 14 0 31 
 42 8 0.34.33 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 13 0 25 
 43 46 0.34.33 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 12 0 29 
 44 52 0.34.45 CHEILLON MODESTO LO CONTREBANDJE' MM50 Vet 11 0 23 
 45 12 0.34.52 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 5 0 22 
 46 49 0.35.29 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 10 0 21 
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10^ ediz. Tour de la Tornalla 

 Data: mercoledì 14 agosto  Località: Oyace 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 15 0.35.39 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 Sup P 9 0 45 
 48 23 0.36.21 BONIFACE REMY A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 8 0 25 
 49 5 0.36.57 GANDELLI RENZO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 7 0 27 
 50 24 0.37.25 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 4 0 22 
 51 50 0.37.40 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 6 0 40 
 52 56 0.38.12 PASTORINO ALESSIO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 5 0 25 
 53 14 0.39.16 PAGANI MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 3 0 19 
 54 2 0.39.16 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 4 0 37 
 55 11 0.39.33 BORIN ELENA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 MasterA F 2 0 19 
 56 16 0.41.30 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 3 0 34 
 57 18 0.42.30 BORIN FEDERICA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 MasterA F 1 0 16 
 58 17 0.42.30 FALZONE SEBASTIANO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 2 0 23 
 59 55 0.44.37 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 Sup P 1 0 31 
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10^ ediz. Tour de la Tornalla 

 Data: mercoledì 14 agosto  Località: Oyace 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 Eso M Km. 1 
 1 35 0.03.50 BONINO FEDERICO A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 5 0 30 
 2 34 0.04.09 BONIFACE ETIENNE A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 4 0 26 
 3 38 0.04.14 SEGOR PIETRO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE EM 3 0 22 
 4 33 0.04.22 BONIFACE EMILE A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 2 0 19 
 5 30 0.04.28 PETITJACQUES JULIEN A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 1 0 16 
 Eso F Km. 1 
 1 40 0.03.44 PEREGO ELENA A.S.D. ATL. A. CALVESI EF 6 0 30 
 2 39 0.03.55 TRABUCCHI MARTINA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA EF 5 0 26 
 3 29 0.04.12 QUENDOZ MICHELLE POL. DIL. SANT'ORSO EF 4 0 22 
 4 37 0.04.22 MARTINI ALESSIA POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE EF 3 0 19 
 5 36 0.04.31 GANT SOFIA ATL. CLUB VILLASANTA 2 0 0 
 6 31 0.05.00 TURINO MARTINA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EF 1 0 16 
 Rag M Km. 2,500 
 1 41 0.10.06 FARY DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 10 0 30 
 2 61 0.10.18 VILLANESE GIACOMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN RM 9 0 26 
 3 64 0.10.20 PEREGO PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI RM 8 0 22 
 4 46 0.10.22 TURCOTTI BONIN MATHIEU U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  RM 7 0 19 
 5 50 0.10.23 ROLLET DIDIER A.S.D. ATL. A. CALVESI RM 6 0 16 
 6 55 0.10.34 BORNEY GILBERT POL. DIL. SANT'ORSO RM 5 0 14 
 7 45 0.10.43 PARIS FABIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  RM 4 0 12 
 8 52 0.10.49 BARAVEX IVAN A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 3 0 10 
 9 49 0.10.50 LEONESIO JACOPO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA RM 2 0 9 
 10 42 0.11.28 CHAMPRETAVY FABIEN U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  RM 1 0 8 
 Rag F Km. 2,500 
 1 62 0.11.02 LORENZI CHIARA A.S.D. ATL. A. CALVESI RF 4 0 30 
 2 60 0.12.04 TRABUCCHI BEATRICE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA RF 3 0 26 
 3 58 0.12.08 FOSSON AMBRA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA RF 2 0 22 
 4 59 0.12.43 BRUNOD SOPHIE A.S.D. ATLETICA ZERBION RF 1 0 19 
 Cad M Km. 2,500 
 1 53 0.10.02 RABELLINO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO CM 4 0 30 
 2 43 0.10.11 FONTANA GIUSEPPE SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT CM 3 0 0 
 3 56 0.10.42 BONIFACE AIME' A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 2 0 26 
 4 57 0.11.29 GANT MATTEO ATL. CLUB VILLASANTA CM 1 0 0 
 Cad F Km. 2,500 
 1 66 0.12.05 BETEMPS NOEMI A.S.D. COGNE 4061 CF 2 0 30 
 2 65 0.12.47 PEREGO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI CF 1 0 26 
 All M Km. 5,825 
 1 28 0.25.39 BRUNOD MATHIEU A.S.D. ATLETICA ZERBION AM 3 0 30 
 2 4 0.27.33 BENVENUTO LUCA POL. DIL. SANT'ORSO AM 2 0 26 
 3 22 0.29.29 TITOLO LORENZO A.S.D. ATL. A. CALVESI AM 1 0 22 
 Jun F Km. 5,825 
 1 47 0.29.42 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JF 1 0 30 
 Sen F Km. 5,825 
 1 40 0.28.31 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF 8 0 30 
 2 1 0.32.48 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 6 0 26 
 3 12 0.34.52 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF 5 0 22 
 4 14 0.39.16 PAGANI MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF 3 0 19 
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10^ ediz. Tour de la Tornalla 

 Data: mercoledì 14 agosto  Località: Oyace 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 MasterA F Km. 5,825 
 1 34 0.27.28 VALLET CHANTAL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF40 9 0 30 
 2 54 0.32.33 PALLARES PAULINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF45 7 0 26 
 3 24 0.37.25 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 4 0 22 
 4 11 0.39.33 BORIN ELENA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 2 0 19 
 5 18 0.42.30 BORIN FEDERICA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 1 0 16 
 Sen M Km. 5,825 
 1 51 0.22.30 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 46 0 50 
 2 59 0.24.09 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 44 0 45 
 3 48 0.24.32 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 43 0 40 
 4 35 0.25.19 VUILLERMOZ MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 40 0 37 
 5 45 0.25.38 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 38 0 34 
 6 58 0.26.39 DE FILIPPO ANDREA POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 33 0 0 
 7 37 0.29.43 VISCONTI LORENZO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 22 0 31 
 8 29 0.30.04 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 21 0 29 
 9 36 0.32.47 ROVEYAZ LUCA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  PM 15 0 27 
 10 56 0.38.12 PASTORINO ALESSIO POL. DIL. SANT'ORSO SM 5 0 25 
 11 17 0.42.30 FALZONE SEBASTIANO POL. DIL. SANT'ORSO SM 2 0 23 
 Ama Km. 5,825 
 1 41 0.23.40 ALLADIO LUCA A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 45 0 50 
 2 53 0.24.45 CASALI LUCA POL. DIL. SANT'ORSO MM40 41 0 45 
 3 20 0.25.23 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO MM35 39 0 40 
 4 13 0.25.43 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 37 0 37 
 5 57 0.26.09 BENVENUTO ENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 35 0 34 
 6 32 0.26.20 MARTINI MASSIMO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM40 34 0 31 
 7 21 0.28.46 CHIARLE GIORGIO UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE MM40 27 0 0 
 8 42 0.28.49 LUNARDI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 26 0 29 
 9 10 0.31.21 TURINO PAOLO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM 20 0 27 
 10 23 0.36.21 BONIFACE REMY A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 8 0 25 
 Vet Km. 5,825 
 1 7 0.24.41 PERRIER LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 42 0 50 
 2 38 0.27.56 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 31 0 45 
 3 44 0.28.10 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 30 0 40 
 4 27 0.28.29 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 29 0 37 
 5 43 0.29.17 LORENZI ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 24 0 34 
 6 3 0.29.22 FARY MAURO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 23 0 31 
 7 25 0.31.21 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 19 0 29 
 8 9 0.32.01 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 16 0 27 
 9 8 0.34.33 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 13 0 25 
 10 52 0.34.45 CHEILLON MODESTO LO CONTREBANDJE' MM50 11 0 23 
 11 49 0.35.29 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 10 0 21 
 Pio Km. 5,825 
 1 6 0.26.01 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 36 0 50 
 2 19 0.27.04 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 32 0 45 
 3 30 0.28.40 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 28 0 40 
 4 31 0.31.31 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 18 0 37 
 5 33 0.31.54 CHENAL DARIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 17 0 34 
 6 39 0.33.15 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 14 0 31 
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10^ ediz. Tour de la Tornalla 

 Data: mercoledì 14 agosto  Località: Oyace 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 7 46 0.34.33 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 12 0 29 
 8 5 0.36.57 GANDELLI RENZO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 7 0 27 
 Sup P Km. 5,825 
 1 26 0.29.14 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 25 0 50 
 2 15 0.35.39 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 9 0 45 
 3 50 0.37.40 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 6 0 40 
 4 2 0.39.16 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 4 0 37 
 5 16 0.41.30 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 3 0 34 
 6 55 0.44.37 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 1 0 31 
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10^ ediz. Tour de la Tornalla 

 Data: mercoledì 14 agosto  Località: Oyace 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 
 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 330 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 210 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 103 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 75 
 5 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 72 
 6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 51 
 7 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 34 
 8 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 33 
 9 A.S.D. ATLETICA COGNE 29 
 10 UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 27 
 11 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 20 
 12 LO CONTREBANDJE' 11 

 Classifica per Società Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 15 
 2 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 9 
 3 A.S.D. COGNE 4061 8 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 7 
 5 A.S.D. ATLETICA ZERBION 6 

 Classifica per Società Giovani Maschili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 30 
 2 A.S.D. ATL. A. CALVESI 15 
 3 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 12 
 4 POL. DIL. SANT'ORSO 11 
 5 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 9 
 6 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3 
 7 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 3 
 8 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 2 
 9 ATL. CLUB VILLASANTA 1 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 11 
 2 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 10 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO 4 
 4 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 3 
 5 ATL. CLUB VILLASANTA 2 
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 10^ ediz. Tour de la Tornalla 
 Data: mercoled@ 14 agosto  Localit@: Oyace 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion Specialit@: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 6 A.S.D. COGNE 4061 2 
 7 A.S.D. ATLETICA ZERBION 1 
 8 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
 9 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 
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10^ ediz. Tour de la Tornalla 

 Data: mercoledì 14 agosto  Località: Oyace 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Presenze 

 Esordienti Ragazzi Cadetti 
 Società Numero 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 8 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 5 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 4 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 3 
 POL. DIL. SANT'ORSO 3 
 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 2 
 A.S.D. COGNE 4061 1 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 

 Allievi Juniores 

 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 1 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 1 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 23 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 9 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 6 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 3 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 3 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 2 
 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 1 
 LO CONTREBANDJE' 1 
 A.S.D. COGNE 4061 1 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
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